[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК
от 19 декабря 2017 года

       № 257
г. Новороссийск
О внесении изменений в Прогнозный  план  приватизации муниципального имущества муниципального образования
город Новороссийск на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 20 сентября 2016 года № 100, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск  р е ш и л а:

1. Приложение  «Прогнозный план приватизации муниципального образования город Новороссийск на 2018 год» к решению городской Думы муниципального  образования  город  Новороссийск  от  21 ноября  2017 года
№ 248 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  город Новороссийск на 2018 год»  дополнить пунктами 12-14 в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование
объекта

	Адрес объекта
	Ориентировочная площадь объекта
 (кв.м.)
	Срок
прива-
тизации
(квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	12.
	Автомобиль УАЗ 396292, 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN)

ХТТ39629220015334
	-
	-
	I

	13.
	Автомобиль ВАЗ 21214, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)
ХТА21214031704933
	-
	-
	I

	14.
	Автомобиль ЛАЗ 42078А, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Y8А42078А30000471
	-
	-
	I

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           на председателя постоянного комитета городской Думы по муниципальной собственности, земельным отношениям, вопросам торговли                                 и потребительского рынка Ю.А. Андриевского и заместителя главы муниципального образования Д.К. Меланиди.
            3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.   главы  муниципального
         Председатель городской Думы

образования город Новороссийск
______________ В.В. Цыбань

         ______________ А.В. Шаталов